nencijs in eadem villa p homagium et fidelitatem et servicium duorum

solidorum et sex denariorum p annum, et Robertus de Knapesheued
tenuit de predicto Abbate predicta mesuagia et decem acras terre

cum ptinencijs in eadem villa p homagium et fidelitatem et servicium

sex denariorum p annum, et Alicia la Countasse tenuit de predicto

Abbate unam acram terre et dimidiam cum ptinencijs in eadem villa

p fidelitatem et servicium duorum denariorum p annum, et Simon

filius Hugonis tenuit de predicto Abbate predictam acram terre et

dimidiam cum ptinencijs in Penwortham p fidelitatem et servicium

unius denarij p annum, et Johannes de Gayrestang tenuit de predicto

Abbate predictas decem solidatas redditus cum ptinencijs in eadem

villa p homagium et fidelitatem et servicium octo denariorum p an-

num, et Adam de Hogwyk tenuit de predicto Abbate predictas decem

et octo denaratas redditus cum ptinencijs in eadem villa p fidelitatem

et servicium unius denarij p annum. Et quoad hoc, quantum valent

p annum in omnib) exitib}, dicunt, quod predicte undecim acre terre

et decem acre prati cum ptinencijs in Hoghwyk valent p annum in

omnib} exitib3, salvis servicijs inde prius debitis, iiij.
solid, vi. denar. ;

et predicta mesuagia, quatuordecim acre terre et tres acre prati cum

ptinencijs in eadem villa valent p annum in omnib} exitib}, salvis

servicijs prius indo debitis, vij. solid. ; et predicta mesuagia et decem

acre terre cum ptinencijs in eadem villa valent p annum in omnib}

exitib}, salvis servicijs prius inde debitis, iii. solid, et vj. denar. ; et

predicta acra terre et dimidia cum ptinencijs in eadem villa valent p
annum in omnib) exitib3, salvis servicijs prius inde debitis, vj. denar.;

et predicta acra terre et dimidia cum ptinencijs in Penwortham

valent p annum in omnib} exitib}, salvis servicijs prius inde debitis,

v. denar. ; et predicte decem solidate redditus et decem et octo dena-

rate redditus cum ptinencijs in Farington valent p annum in omnibj

exitib}, minus p servicium suprascriptum prius inde debitum. Et

quoad hoc quot et qui sunt medij, dicunt, quod nulli sunt medij inter

drium Regem et prefatos Simonem, Alanum, Robertum, Aliciam,

Simonem, Johannem et Adam de predictis mesuagijs, terra, prato et
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redditu prcter predictum Abbateni. In cuius rei testimonium Imic

inquisition! predict! Juratores sigilla sua apposuerunt.

Indors.] fiat p finem x. marc, factum coram Cane.

Thes. et alijs de consilio.